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K o l e d z y !

W latach 1960 — 1966 Naród Polski obchodzić będzie tysiąclecie ist
nienia Państwa Polskiego.

Wśród tych, którzy sercem i czynem czcić będą tę wiekopomną rocz
nicę, nie może zabraknąć adwokatów polskich.

Powołani do zaszczytnej funkcji udziału w wymiarze sprawiedliwości, 
my, adwokaci polscy, mamy szczególne prawo i szczególny obowiązek 
pospołu z innymi prawnikami wzięcia udziału w przygotowaniach do 
obchodu Tysiąclecia Państwa Polskiego.

Stanowiąc najliczniejszą grupę prawnictwa polskiego, musimy dać 
przykład a zarazem i świadectwo tego, jak droga jest dla nas ta rocz
nica, która przywodzi nam na pamięć niestrudzone wysiłki naszych 
przodków nad zorganizowaniem, umocnieniem i ocaleniem od zagłady 
zrastającego się w jednolitą całość Narodu, nad rozbudzeniem w nim  
świadomości narodowej, nad nadaniem mu pierwszych zrębów państwo
wości i ujęciem życia społecznego w karby form organizacyjno-praw
nych.

Wielki jest wkład pracy prawników polskich nad budową państwo
wości polskiej, wielki też jest ich wkład pracy nad stworzeniem prze
pisów prawnych regulujących stosunki społeczne, nad poprawą tych 
stosunków, nad zapewnieniem wszystkim bez wyjątku obywatelom rów
nych praw, nad wytępieniem ucisku społecznego i przyczynieniem się 
do zwycięstwa sprawiedliwości społecznej.

Praca, zasługi a nierzadko bohaterskie poświęcenie się i ofiarność na
szych poprzedników niech nam wszystkim przypomną, ile m y  sami — 
ich następcy — winni jesteśmy Ojczyźnie i Państwu Ludowemu.

Toteż gdy Naród nasz czynem postanowił uczcić tysiąclecie naszego 
Państwa, gdy rzucone zostało hasło budowy 1000 szkół, niech nie za
braknie żadnego z nas w tej gigantycznej akcji!

Naczelna Rada Adwokacka wzywa Was wszystkich, Koledzy, do ofiar
nego wysiłku na rzecz tego czynu ogólnonarodowego, żywiąc nadzieję, 
że nie tylko ofiarami pieniężnymi, lecz i osobistym wysiłkiem przy
czynicie się do urzeczywistnienia hasła rozbrzmiewającego dziś jak Pol
ska długa i szeroka.
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